100146/2022-37897(1)

В Ы П И С К А   ИЗ   П Р О Т О К О Л А

С У Д Е Б Н О Г О    З А С Е Д А Н И Я

17 февраля 2022 года                                                             Дело № А45-23836/2020

Арбитражный суд Новосибирской области в составе судьи Серёдкиной Е.Л., при

ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Кудренко

Р.С., рассматривает в открытом судебном заседании вопрос о возобновлении

производства по делу по иску  индивидуального предпринимателя Шкиренко Валерия

Михайловича (ОГРНИП 307540713700015),  г. Новосибирск,

к обществу с ограниченной ответственностью «Алта-Плюс» (ОГРН 1025400519880),

г. Новосибирск,

при участии в деле третьего лица: общества с ограниченной ответственностью

«Сервис-Центр» (ОГРН 1075405021845), г. Новосибирск,

о взыскании убытков в размере 24716435 рублей,

при участии в судебном заседании представителей

истца: Капустина Д.Л., доверенность от 26.08.2020, паспорт (онлайн участие);

Бубенчиковой К.Ю. доверенность от 07.02.2022, паспорт,

ответчика:  Киреевой М.Ю., доверенность от 07.02.2022, паспорт,

третьих лиц: не явился, извещен,

установил:

поскольку основания для приостановления производства по делу отпали, в

соответствии со статьями 146, 147 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, Арбитражный суд Новосибирской области,

определил:

возобновить производство по делу.

Судья                                                                                                      Е.Л. Серёдкина